
 

Nastavení modemu pro použití v IPv6 sítích 
Nastavení modemu VMG1312 

Modem VMG1312 je již z výroby přednastavený pro použití v hybridním prostředí IPv4 i IPV6 tzv. 
DualStack. Více informací naleznete na stránce www.t-mobile.cz/ipv6. Správnou funkčnost si můžete 
ověřit například na stránce www.test-ipv6.cz. 

Pokud chcete obnovit správné nastavení modemu pro běh v DualStack režimu, stačí modem z naší 
distribuce jen uvést do továrního nastavení. To provedete buď z webového rozhraní modemu v menu 
Management > Konfigurace > Výchozí nastavení, anebo pokud podržíte reset tlačítko zapnutého 
modemu připojenému k napájení na dobu delší než 10 s. Bude nutné znovu změnit standardní heslo pro 
účet Admin a nastavit WiFi podle vašich požadavků. 

Pro přepnutí mezi  DualStack režimem nebo jen IPv4 režimem lze též využít aplikaci DSLManager, kterou 
najdete na www.t-mobile.cz/dslmanager. 

 

Manuální nastavení 

Manuální nastavení doporučujeme jen zkušenějším uživatelům a v případech, kdy vyžadují nějaké 
speciální nastavení. IPv6 je potřeba povolit na několika místech v konfiguraci: 

V Pokročilém nastavení je potřeba upravit obě rozhraní ppp pro ADSL i VDSL. Na obou řádcích postupně 
stisknete tlačítko upravit. 

 

  

http://www.t-mobile.cz/ipv6�
http://www.test-ipv6.cz/�
http://www.t-mobile.cz/dslmanager�


 

Pro ppp0.1 nastavte hodnoty takto: 

 

 

 



 

 

Ostatní položky neměňte a na konci po několikerém stisku tlačítka Další, volbu potvrdíte stiskem tlačítka 
Uložit/použít. 

 

Pro ppp1.1 nastavte hodnoty takto: 

 



 

 

 

 

Ostatní položky neměňte a na konci po několikerém stisku tlačítka Další, volbu potvrdíte stiskem tlačítka 
Uložit/použít. 

  



 

Dále povolte IPv6 v menu Pokročilé nastavení > povolit IPv6. 

 

 

V Pokročilém nastavení > LAN > IPv6 Autokonfig nastavte položky takto: 

 



 

 

 

 

 


	Nastavení modemu pro použití v IPv6 sítích
	Nastavení modemu VMG1312

